
1 
 

Sygn. akt: KIO 996/25 

 

 

POSTANOWIENIE 

PREZESA KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ  

 

 

 

 Warszawa, dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 519 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, wobec nieusunięcia braków formalnych odwołania przez 

Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa w postępowaniu 

prowadzonym przez zamawiającego, którym jest Powiat Radzyński, Pl. I. Potockiego 1, 

21-300 Radzyń Podlaski 

 

 

postanawia: 

 

1. zwraca wniesione odwołanie 

 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za 

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie - 

Sądu Zamówień Publicznych. 

 

   
 
 
 
  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


